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GASTO ETIQUETADO
GOBIERNO

DESARROLLO SOCIAL

DESARROLLO ECONOMICO

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

SECRETARIA DE HACIENDA

CLASIFICACION FUNCIONAL DEL GASTO LDF
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

PRESUPUESTO
APROBADO

52,121,939,070
14,913,200,983
17,417,278,930

5,436,400,910
14,355,058,247

29,230,677,948
316,915,763
24,477,636,785
182,692,062
4,253,433,338

TOTAL GENERAL 81,352,617,019

AMPLIACIONES/
REDUCCIONES

7,071,209,243
971,299,563
4,344,410,678
974,060,442
781,438,560

1,660,666,856
272,729,034
1,283,396,040
103,741,337
800,444

8,731,876,099

PRESUPUESTO
MODIFICADO

59,193,148,314
15,884,500,546
21,761,689,609

6,410,461,352
15,136,496,807

30,891,344,804
589,644,797
25,761,032,826
286,433,399
4,254,233,782

90,084,493,118

DEVENGADO

59,127,894,358
15,884,500,546
21,696,435,653

6,410,461,352
15,136,496,807

30,598,846,777
363,224,533
25,703,721,072
277,667,390
4,254,233,782

89,726,741,135

PAGADO

57,310,920,719
15,326,377,217
20,779,687,300

6,068,359,396
15,136,496,807

30,564,505,950
337,933,066
25,694,671,711
277,667,390
4,254,233,782

87,875,426,669
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SUB EJERCICIO

65,253,955
0
65,253,955
0
0

292,498,027
226,420,264
57,311,753
8,766,010

0

357,751,983



